
中国铁建电气化局集团有限公司中国铁建电气化局集团有限公司   

第二工程有限公司成昆铁路第二工程有限公司成昆铁路EMSD-1标项目第四批招标标项目第四批招标评标结果公示评标结果公示

中国铁建电气化局集团有限公司第二工程有限公司成昆铁路EMSD-1标项目第四批招标评审工作结束。按规定程序进行了
开标、评标。现将本次评审结果公示如下：

一、招标编号：招标编号：CRCC-CKTLEM-2023-04

二、招标项目名称：招标项目名称：中国铁建电气化局集团有限公司第二工程有限公司成昆铁路EMSD-1标项目第四批

三、招标公告媒体及日期：招标公告媒体及日期：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国铁建云采平台（www.crccep.cn）上发布。

招标公告发布日期： 2023年11月30日

四、评审结果：评审结果：

序号序号 包件号包件号 推荐中标候选人推荐中标候选人 投标报价投标报价 推荐排名推荐排名

1 EMSD-XXSB-02 客
运服务信息系统 易程创新科技有限公司 18991129.00 1

 

    公示期从2023年12月28日至2023年12月30日，公示期间，投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向公
示单位和监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人举报的，必须由
其主要负责人或者本人签字，并附有效身份证明复印件。

公示期满，如无异议，即时生效。

1.监督人：中国铁建电气化局集团第二工程有限公司；

监督电话：0351-3258032

 2.招 标 人：中国铁建电气化局集团第二工程有限公司成昆铁路EMSD-1标项目部

地    址：四川省乐山市峨眉山市宝马南街明城美景

联 系 人：张启予 

电    话：15591501199

邮    箱：956165735@qq.com

 

3.招标代理机构：中铁建电气化局集团科技有限公司

地址：河北省高碑店市西大街建国胡同9号

联系人：欧阳熠、王丹华

电话：18070212188、18431254912、

传真：0312-7938587

邮箱：zt jkjgs@163.com

 

mailto:ztjkjgs@126.com


2023年12月28日

 


